
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.),§ 11 pkt. 1, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 18 953,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 18 953,15 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469D8563-F44A-457B-9DA9-3F2BCDD17839. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 426 913,00 128,15 427 041,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 000,00 128,15 108 128,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 128,15 128,15

852 Pomoc społeczna 2 025 549,00 14 000,00 2 039 549,00

85295 Pozostała działalność 34 864,00 14 000,00 48 864,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 14 000,00 14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 272,00 4 272,00

85395 Pozostała działalność 0,00 4 272,00 4 272,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 272,00 4 272,00

855 Rodzina 7 959 309,53 553,00 7 959 862,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 674 667,00 553,00 6 675 220,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 553,00 553,00

Razem: 104 097 601,00 18 953,15 104 116 554,15

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.6.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 17 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469D8563-F44A-457B-9DA9-3F2BCDD17839. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 741 584,03 128,15 11 741 712,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 561 111,27 128,15 8 561 239,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10,46 10,46

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 10,46 10,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 117,69 117,69

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 117,69 117,69

852 Pomoc społeczna 7 217 739,00 14 000,00 7 231 739,00

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 0,00 699 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 292,00 -175,61 483 116,39

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

483 292,00 -175,61 483 116,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 600,00 175,61 33 775,61

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

33 600,00 175,61 33 775,61

85295 Pozostała działalność 518 742,00 14 000,00 532 742,00

4260 Zakup energii 48 400,00 14 000,00 62 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

48 400,00 14 000,00 62 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 4 272,00 24 272,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 4 272,00 24 272,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 32,00 32,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 240,00 4 240,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 4 240,00 4 240,00

855 Rodzina 12 029 396,56 553,00 12 029 949,56

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.6.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 17 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469D8563-F44A-457B-9DA9-3F2BCDD17839. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 755 068,00 553,00 6 755 621,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 536,00 536,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 536,00 536,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17,00 17,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 17,00 17,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 623 733,60 0,00 13 623 733,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 195 305,60 0,00 1 195 305,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 618,86 -1 100,00 790 518,86

Urząd Gminy Włoszczowa 791 618,86 -1 100,00 790 518,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 1 100,00 49 100,00

Urząd Gminy Włoszczowa 48 000,00 1 100,00 49 100,00

Razem: 124 190 065,00 18 953,15 124 209 018,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469D8563-F44A-457B-9DA9-3F2BCDD17839. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 18 953,15 zł z tytułu środków przekazanych 
z Funduszu Pomocy Ukrainie. Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469D8563-F44A-457B-9DA9-3F2BCDD17839. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




